
1 令和2年度　電源立地地域対策交付金事業

浜橋架け替え（上部工）工事

2 令和2年 3月27日(金) 9:00～

3

4 玄海町大字　浜野浦　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

指名競争入札

落 札 価 格

工 事 場 所

工 事 期 間

入 札 方 法

予 定 価 格

最低制限価格

4 ㈲中山組

単位：円

7

27,300,000

28,100,000

入　札　結　果　表

まちづくり課

令和2年 4月 1日 （325日間)令和3年 2月19日

【発注課】

工 事 名

入 札 年 月 日

5 ㈱田中造園土木

第１回 第２回 第３回入札業者名

落 札 業 者

―

27,550,000

28,000,000

9

6 ㈱小野建設　玄海支店

㈱岸本組　玄海支店1

2 岡本建設㈱　玄海営業所

3 松本建設㈱

8

28,110,000円（税抜）

27,000,000円（税抜）

備考

落札

辞退

27,000,000

10



1 令和2年度 単改 第1号

町道諸浦藤平線改良工事

2 令和2年 3月27日(金) 9:00～

3

4 玄海町大字　長倉　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7542番地1

有限会社池田産業　代表取締役　池田　浩一

10

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和2年 4月 1日 令和2年 9月30日 （183日間)

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱シビコ 10,350,000

予 定 価 格 10,470,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 10,300,000円（税抜）

4 ㈲ショー 10,320,000

5 ㈲池田産業 10,300,000 落札

2 ㈲宮崎建設 10,400,000

3 ㈲徳永工務店 10,400,000

8

9

6 ㈲嵯峨苑 10,500,000

7



1 令和2年度 単委 第1号

町道維持保全(上期)業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 9:15～

3

4 玄海町大字　町内一円　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370番地

ツルタ工業　代表者　鶴田　敏美

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和2年 9月30日

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日

指名競争入札

落 札 価 格 2,650,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（183日間)

予 定 価 格 2,720,000円（税抜）

最低制限価格

2 ㈲宮崎建設 2,750,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈲ナカシマ工業 2,850,000

4 ㈲ショー 2,800,000

3 ㈲嵯峨苑 2,800,000

6 ツルタ工業 2,650,000 落札

5 ㈲池田産業 2,750,000

8

7

10

9



1 令和2年度 単委 第2号

町道舗装保全(上期)業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 9:15～

3

4 玄海町大字　町内一円　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和2年 9月30日

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日

指名競争入札

落 札 価 格 1,750,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（183日間)

予 定 価 格 1,810,000円（税抜）

最低制限価格

2 ㈱岸本組　玄海支店 1,750,000 落札

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 栗原工業㈱ 1,880,000

4 将栄建設㈱ 1,800,000

3 佐三木工業㈱ 1,800,000

6 唐津土建工業㈱ 1,850,000

5 成和建設㈱ － 辞退

8

7

10

9



1 令和2年度

玄海町広報紙「広報玄海」印刷業務

2 令和2年 3月27日(金) 9:30～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙3617番地5

山口印刷株式会社　代表取締役　山口　猛

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日 （365日間)

予 定 価 格 2,284,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

1 誠文堂印刷㈱ 2,661,600

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格

落 札 価 格 2,083,080円（税抜）

4 山口印刷㈱ 2,083,080 落札

3 ㈱唐通 － 辞退

2 ㈲中央印刷 － 辞退

9

5 ㈱三光 － 辞退

8

7

6 福博印刷㈱ － 辞退

10



1 令和2年度(令和2～4年度)

玄海町庁舎警備(宿日直)業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 9:40～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市大名小路71番ニオカビル

西九州警備保障株式会社　代表取締役　島田　浩二

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名

落 札 価 格 20,940,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（1,095日間)

予 定 価 格 21,222,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和5年 3月31日

指名競争入札

入 札 年 月 日

3 中央警備保障㈱ 23,520,000

落札

2 ALSOK佐賀㈱ － 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 西九州警備保障㈱ 20,940,000

6

5 富士警備保障㈱ － 辞退

4 第一警備保障㈱佐賀支社 － 辞退

9

8

7

10

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。



1 令和2年度(令和2～4年度)　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町町民会館・社会体育館警備業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 9:40～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県佐賀市高木瀬三丁目3番10号

中央警備保障株式会社　代表取締役　古賀　俊海

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和5年 3月31日 （1,095日間)

予 定 価 格 6,128,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

1 西九州警備保障㈱ 7,500,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格

落 札 価 格 5,694,000円（税抜）

4 第一警備保障㈱佐賀支社 － 辞退

3 中央警備保障㈱ 5,694,000 落札

2 ALSOK佐賀㈱ － 辞退

7

6

5 富士警備保障㈱ － 辞退

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

10

9

8



1 令和2年度(令和2～4年度)

玄海町庁舎清掃業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 9:50～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

4 協栄建物管理㈱ － 辞退

3 ㈱三栄 16,080,000

最低制限価格

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和5年 3月31日

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

落 札 業 者

委 託 場 所

予 定 価 格

15,500,000

指名競争入札

7

6 ㈱総合施設メンテナンス 16,200,000

5 ㈲山口ビル管理 15,500,000

8

2 玄海産業㈱

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

（1,095日間)

16,207,000円（税抜）

14,800,000円（税抜）

14,800,000 落札

1 東洋美装工業㈱

落 札 価 格

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

10

9



1 令和2年度(令和2～4年度)　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町町民会館・社会委体育館清掃業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 9:50～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

－ 辞退

2 玄海産業㈱

落 札 価 格

令和5年 3月31日 （1,095日間)

予 定 価 格

業 務 名

15,743,000円（税抜）

最低制限価格

15,600,000円（税抜）

入 札 年 月 日

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日

入　札　結　果　表

【発注課】

7

6 ㈱総合施設メンテナンス 17,000,000

5 ㈲山口ビル管理 16,200,000

教育課

15,600,000 落札

指名競争入札

3 ㈱三栄 16,320,000

1 東洋美装工業㈱ 16,500,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

4 協栄建物管理㈱

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

10

9

8



1 令和2年度

玄海町庁舎環境衛生管理業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 10:00～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

1,600,000 落札

4 協栄建物管理㈱

最低制限価格

落 札 価 格 1,600,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

3 ㈱三栄 1,830,000

2 玄海産業㈱ 1,780,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回

10

7

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日 （365日間)

予 定 価 格 1,787,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

入 札 方 法

委 託 場 所

入 札 年 月 日

業 務 名

備考

1 東洋美装工業㈱ 1,800,000

6 ㈱総合施設メンテナンス

－ 辞退

5 ㈲山口ビル管理 1,850,000

9

8

指名競争入札



1 令和2年度

玄海町庁舎電気機械運転管理業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 10:00～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

入 札 年 月 日

業 務 名

最低制限価格

落 札 価 格 4,530,000円（税抜）

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日 （365日間)

入 札 方 法

委 託 場 所

4,530,000 落札

予 定 価 格 5,595,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

3 ㈱三栄 4,720,000

2 玄海産業㈱ 4,850,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 東洋美装工業㈱ 5,300,000

7

5 ㈲山口ビル管理 4,800,000

4 協栄建物管理㈱ － 辞退

6 ㈱総合施設メンテナンス

8

10

9

指名競争入札



1 令和2年度(令和2～4年度)

玄海町産業会館清掃業務

2 令和2年 3月27日(金) 10:00～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

8

2 玄海産業㈱

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 東洋美装工業㈱ 1,250,000

5 ㈲山口ビル管理 1,160,000

4 協栄建物管理㈱ － 辞退

予 定 価 格 1,090,000円（税抜）

最低制限価格

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

落 札 業 者

落 札 価 格 1,020,000円（税抜）

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和5年 3月31日 （1,095日間)

入 札 方 法

委 託 場 所

入 札 年 月 日

業 務 名

1,020,000 落札

3 ㈱三栄 1,200,000

9

7

6 ㈱総合施設メンテナンス 1,300,000

10

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

指名競争入札



1 令和2年度

玄海みらい学園施設点検等業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 10:00～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

10

3 ㈱三栄 2,970,000

1 東洋美装工業㈱ 3,050,000

2 玄海産業㈱ 2,950,000

6 ㈱総合施設メンテナンス 2,680,000 落札

5 ㈲山口ビル管理 3,080,000

予 定 価 格 2,968,000円（税抜）

最低制限価格

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

第１回 第２回 第３回 備考入札業者名

単位：円

落 札 業 者

落 札 価 格 2,680,000円（税抜）

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日 （365日間)

入 札 方 法

委 託 場 所

入 札 年 月 日

業 務 名

4 協栄建物管理㈱ － 辞退

9

8

7

指名競争入札



1 令和2年度

玄海みらい学園施設水槽及び空調機等清掃業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 10:00～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

入 札 方 法

委 託 場 所

入 札 年 月 日

業 務 名

【発注課】 教育課

1,100,000

第１回 第２回 第３回 備考入札業者名

単位：円

落 札 業 者

落 札 価 格 990,000円（税抜）

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日 （365日間)

4 協栄建物管理㈱ － 辞退

予 定 価 格 1,057,000円（税抜）

最低制限価格

入　札　結　果　表

3 ㈱三栄 1,060,000

2 玄海産業㈱ 1,150,000

1 東洋美装工業㈱

8

7

6 ㈱総合施設メンテナンス 990,000 落札

5 ㈲山口ビル管理 1,080,000

10

9

指名競争入札



1 令和2年度(令和2～4年度)　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町町民会館・社会体育館電気設備等保守点検業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 10:00～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

6,800,000

第１回 第２回 第３回 備考入札業者名

単位：円

落 札 業 者

落 札 価 格 6,150,000円（税抜）

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和5年 3月31日 （1,095日間)

予 定 価 格 6,210,000円（税抜）

最低制限価格

5 ㈲山口ビル管理 6,500,000

4 協栄建物管理㈱ － 辞退

3 ㈱三栄 6,600,000

2 玄海産業㈱ 6,500,000

1 東洋美装工業㈱

入 札 方 法

委 託 場 所

入 札 年 月 日

【発注課】 教育課

入　札　結　果　表

業 務 名

8

7

6 ㈱総合施設メンテナンス 6,150,000 落札

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

10

9

指名競争入札



1 令和2年度

玄海町庁舎消防用設備保守点検業務

2 令和2年 3月27日(金) 11:00～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名

入 札 年 月 日

落 札 価 格 850,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（365日間)

予 定 価 格 1,392,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日

2 ㈱サデック 1,200,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 東洋美装工業㈱ 980,000

5 ㈱総合施設メンテナンス 850,000 落札

4
(一財)九州電気保安協会
佐賀北事業所

1,020,000

3 松枝商会 1,250,000

8

7

6

10

9

指名競争入札



1 令和2年度

玄海町コミュニティセンター消防用設備保守点検業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 11:00～

3

4 玄海町大字　諸浦・牟形・仮屋・平尾　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県佐賀市若楠2丁目10-24

松枝商会　代表者　松枝　幸則

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日

落 札 価 格 956,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（365日間)

予 定 価 格 1,466,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日

2 ㈱サデック 1,000,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 東洋美装工業㈱ 1,020,000

5 ㈱総合施設メンテナンス 997,000

4
(一財)九州電気保安協会
佐賀北事業所

1,070,000

3 松枝商会 956,000 落札

8

7

6

10

9

指名競争入札



1 令和2年度　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町町民会館・社会体育館自家用電気工作物保安管理業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 11:00～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市原1386番地1

株式会社サデック　代表取締役　末長　恵司

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日

落 札 価 格 705,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（365日間)

予 定 価 格 836,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日

落札

2
(一財)九州電気保安協会
佐賀北事業所

750,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱サデック 705,000

5

4

3

8

7

6

10

9

指名競争入札



1 令和2年度

玄海町コミュニティセンター自家用電気工作物保安管理業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 11:00～

3

4 玄海町大字　諸浦・牟形・仮屋・平尾　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市原1386番地1

株式会社サデック　代表取締役　末長　恵司

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日

落 札 価 格 918,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（365日間)

予 定 価 格 1,077,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日

落札

2
(一財)九州電気保安協会
佐賀北事業所

950,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱サデック 918,000

5

4

3

8

7

6

10

9

指名競争入札



1 令和2年度(令和2～4年度)

玄海町町民会館文化ホール音響機器取扱業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 11:30～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字諸浦333番地6

アップル企画　脇山　典久

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日

落 札 価 格 5,880,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（1,095日間)

予 定 価 格 6,942,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和5年 3月31日

3

2 アップル企画 5,880,000 落札

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 東洋美装工業㈱ 6,200,000

6

5

4

9

8

7

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

10

指名競争入札



1 令和2年度(令和2～6年度)

玄海町電子複写機等賃貸借及び保守業務

2 令和2年 3月27日(金) 11:40～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和7年 3月31日

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名

入 札 年 月 日

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱吉富 1,917,760

落 札 価 格 1,618,880円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（1,826日間)

予 定 価 格 1,973,294円（税抜）

最低制限価格

4 鶴田文具店 1,716,032

3 中島商事㈱唐津支店 1,828,192

2 ㈱玄海商事 1,891,336

7

6 ㈲ツルダ 1,780,048

5 宮島商事㈱事務機センター 1,618,880 落札

指名競争入札

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

10

9

8



1 令和2年度(令和2～6年度)

玄海みらい学園事務室電子カラー複写機賃貸借業務

2 令和2年 3月27日(金) 11:40～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

9

10

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

6 ㈲ツルダ 655,200

7

8

3 中島商事㈱唐津支店 643,200

4 鶴田文具店 615,600

5 宮島商事㈱事務機センター 572,400 落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱吉富 － 辞退

2 ㈱玄海商事 693,600

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和7年 3月31日 （1,826日間)

予 定 価 格 658,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 572,400円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

指名競争入札



1 令和2年度(令和2～6年度)

玄海みらい学園職員室電子カラー複写機賃貸借業務

2 令和2年 3月27日(金) 11:40～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

6 ㈲ツルダ 761,400

7

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

8

9

10

3 中島商事㈱唐津支店 732,000

4 鶴田文具店 699,600

5 宮島商事㈱事務機センター 661,200 落札

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱吉富 1,973,760

2 ㈱玄海商事 811,200

入 札 年 月 日

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和7年 3月31日 （1,826日間)

予 定 価 格 768,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 661,200円（税抜）

落 札 業 者

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

指名競争入札



1 令和2～4年度　原委　第1号

玄海町水道施設日常管理・点検業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 13:15～

3

4 玄海町大字　町内一円　地内

5 ～

6

7 無

8

9 福岡県福岡市中央区天神3丁目9番地25

水ingAM株式会社　九州支店　支店長　上野　彰

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1 水ingAM㈱　九州支店 30,000,000 落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格

落 札 価 格 30,000,000円（税抜）

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和5年 3月31日 （1,095日間)

予 定 価 格 31,900,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 一般競争入札



1 令和2年度

玄海町ふるさと応援寄附金の礼品配送業務及び管理業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 13:30～

3

4 玄海町大字　－　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県佐賀市久保泉町大字川久保御手水2592番地1

ヤマト運輸株式会社　佐賀主幹支店　支店長　永井　靖人

10

9

8

7

6

5

4

3

2 ヤマト運輸㈱佐賀主幹支店 70,966,000 落札

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 佐川急便㈱九州支店 80,741,100

落 札 価 格 70,966,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（365日間)

予 定 価 格 106,417,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

業 務 名

入 札 年 月 日

一般競争入札



1 令和2年度

玄海町町営住宅維持補修業務委託

2 令和2年 3月27日(金) 13:30～

3

4 玄海町大字　新田・平尾・普恩寺　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市和多田先石6番地38

株式会社創建　代表取締役社長　村上　伸

10

9

8

7

6

5

4

3

落札

2

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱創建 3,900,000

落 札 価 格 3,900,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（365日間)

予 定 価 格 4,230,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月 1日 令和3年 3月31日

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

業 務 名

入 札 年 月 日

一般競争入札


